
第１３回　沖縄県中学生新人駅伝競走大会

主催:沖縄陸上競技協会
競技場:沖縄県総合運動公園特設コース（陸上競技場発着点）
共催:沖縄タイムス社　後援:沖縄県/沖縄県中体連
日付:2024-2-23 最終コール:8:30 競技開始:9:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.0km 2.0km 2.0km 2.0km 2.0km

1 40:55 1 南星中 糸数　れいあ（2） 赤嶺　凜（2） 上原　由結（1） 比嘉　杏華（1） 高江洲　東子（2）
ｲﾄｶｽﾞ　ﾚｲｱ ｱｶﾐﾈ　ﾘﾝ ｳｴﾊﾗ　ﾕﾕ ﾋｶﾞ　ｷｮｳｶ ﾀｶｴｽ　ﾄｳｺ
(3) 7:40 (5) 16:02 (1) 24:14 (2) 32:58 (1) 40:55
(3) 7:40 (8) 8:22 (1) 8:12 (5) 8:44 (1) 7:57

2 41:43 4 上山中 与那覇　莉珠（2） 富島　花音（1） 下地　あみ（2） 久山　あい（2） 岸本　ももか（2）
ﾖﾅﾊ　ﾘｼﾞｭ ﾄﾐｼﾏ　ｶﾉﾝ ｼﾓｼﾞ　ｱﾐ ﾋｻﾔﾏ　ｱｲ ｷｼﾓﾄ　ﾓﾓｶ
(11) 8:07 (2) 15:45 (3) 24:18 (1) 32:43 (2) 41:43
(11) 8:07 (1) 7:38 (3) 8:33 (2) 8:25 (10) 9:00

3 41:54 13 仲井真中 大城　美愛蘭（1） 波平　椿姫（2） 富永　陽和（1） 玉城　菜結（2） 砂川　瑠南（2）
ｵｵｼﾛ　ﾋﾞｱﾗ ﾅﾐﾋﾗ　ﾂﾊﾞｷ ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾋﾖﾘ ﾀﾏｷ　ﾅﾕ ｽﾅｶﾞﾜ　ﾙﾅ
(5) 7:50 (3) 15:55 (4) 24:35 (3) 33:14 (3) 41:54
(5) 7:50 (3) 8:05 (5) 8:40 (4) 8:39 (6) 8:40

4 42:00 17 与那原中 宮城　咲里（1） 大木　ひかり（1） 宮平　莉愛（2） 仲嶺　利亜菜（2） 又吉　絢香（1）
ﾐﾔｷﾞ　ｻﾘ ｵｵｷ　ﾋｶﾘ ﾐﾔﾋﾗ　ﾘｱ ﾅｶﾐﾈ　ﾘｱﾅ ﾏﾀﾖｼ　ｱﾔｶ
(8) 7:58 (6) 16:03 (5) 24:57 (4) 33:34 (4) 42:00
(8) 7:58 (3) 8:05 (12) 8:54 (3) 8:37 (3) 8:26

5 42:18 19 今帰仁中 比嘉　心菜（1） 高橋　心音（1） 運天　栞菜（1） 上間　凛（1） 平良　桜子（2）
ﾋｶﾞ　ｺｺﾅ ﾀｶﾊｼ　ｺｺﾈ ｳﾝﾃﾝ　ｶﾝﾅ ｳｴﾏ　ﾘﾝ ﾀｲﾗ　ｻｸﾗｺ
(1) 7:17 (1) 15:44 (2) 24:16 (5) 33:50 (5) 42:18
(1) 7:17 (10) 8:27 (2) 8:32 (15) 9:34 (4) 8:28

6 42:59 21 知念・佐敷合同 城間　千空（2） 吉田 紗和乃（1） 大城　千奈（1） 親川 瑠愛里（2） 新屋　瑠々（2）
ｼﾛﾏ　ﾁｿﾗ ﾖｼﾀﾞ　ｻﾜﾉ ｵｵｼﾛ　ｾﾝﾅ ｵﾔｶﾜ　ﾙｲﾘ ｼﾝﾔ　ﾙﾙ
(2) 7:21 (7) 16:14 (10) 25:43 (7) 34:05 (6) 42:59
(2) 7:21 (14) 8:53 (16) 9:29 (1) 8:22 (9) 8:54

7 43:11 8 長嶺中 屋良　百奈（1） 大城　結菜（1） 徳濱　明紗（1） 上地　美亜（2） 砂川　心羽（1）
ﾔﾗ　ﾓﾓﾅ ｵｵｼﾛ　ﾕｱ ﾄｸﾊﾏ　ﾒｲｻ ｳｴﾁ　ﾐｱ ｽﾅｶﾞﾜ　ｺｺﾊ

(13) 8:26 (10) 16:45 (9) 25:23 (9) 34:23 (7) 43:11
(13) 8:26 (6) 8:19 (4) 8:38 (8) 9:00 (8) 8:48

8 43:20 7 あげな中 中島　晴子（1） 新垣　心咲真（2） 嘉陽　未来（1） 與古田　舞桜（2） 上間　梨愛（2）
ﾅｶｼﾏ　ﾊﾙｺ ｱﾗｶｷ　ｺｺﾈ ｶﾖｳ　ﾐｷ ﾖｺﾀﾞ　ﾏｵ ｳｴﾏ　ﾘｱﾝ
(15) 8:40 (11) 16:58 (11) 25:49 (11) 35:02 (8) 43:20
(15) 8:40 (5) 8:18 (9) 8:51 (11) 9:13 (2) 8:18

9 43:34 3 南風原中 新垣　樹音（1） 髙江洲　理子（1） 東新川　マリン（2） 名城　梨暢（2） 池間　小夏（2）
ｼﾝｶﾞｷ　ｼﾞｭﾉﾝ ﾀｶｴｽ　ﾘｺ ﾄｳｼﾝｶﾜ　ﾏﾘﾝ ﾅｼﾛ　ﾘﾉﾝ ｲｹﾏ　ｺﾅﾂ
(10) 8:02 (8) 16:23 (8) 25:15 (8) 34:10 (9) 43:34
(10) 8:02 (7) 8:21 (11) 8:52 (7) 8:55 (13) 9:24

10 43:44 2 城北中 仲本　のこ（2） 備後　来海（1） 大山　杏梛（2） 宮城　日咲（2） 長谷川　璃和（2）
ﾅｶﾓト　ﾉｺ ﾋﾞﾝｺﾞ　ｸﾙﾐ ｵｵﾔﾏ　ｱﾝﾅ ﾐﾔｷﾞ　ﾋﾅﾀ ﾊｾｶﾞﾜ　ﾘｵ
(9) 8:01 (9) 16:24 (7) 25:05 (6) 33:52 (10) 43:44
(9) 8:01 (9) 8:23 (6) 8:41 (6) 8:47 (16) 9:52

11 43:56 14 宜野湾中 宮城　芽生（1） 藤原　美月（1） 黒島　心都（1） 砂川　莉璃果（2） 又吉　月菜（2）
ﾐﾔｷﾞ　ﾒｲ ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾐﾂｷ ｸﾛｼﾏ　ｺﾄ ｽﾅｶﾞﾜ　ﾘﾘｶ ﾏﾀﾖｼ　ﾙﾅ
(12) 8:23 (13) 17:09 (13) 26:00 (12) 35:10 (11) 43:56
(12) 8:23 (13) 8:46 (9) 8:51 (9) 9:10 (7) 8:46

12 43:58 10 豊見城中 久高　結芽（1） 徳本　紅子（1） 伊森　愛子（1） 久保田　愛梨（2） 瀬長　心（2）
ｸﾀﾞｶ　ﾕﾒ ﾄｸﾓﾄ　ﾍﾞﾆｺ ｲﾓﾘ　ｱｲｺ ｸﾎﾞﾀ　ｱｲﾘ ｾﾅｶﾞ　ｺｺｱ
(4) 7:41 (12) 17:03 (12) 25:53 (13) 35:23 (12) 43:58
(4) 7:41 (16) 9:22 (8) 8:50 (13) 9:30 (5) 8:35

13 44:29 5 金城中 重松　那奈海（2） 石垣　仁香（1） 井瀧　莉子（1） 宮里　希依（2） 比嘉　寿々愛（1）
ｼｹﾞﾏﾂ　ﾅﾅﾐ ｲｼｶﾞｷ　ﾆｶ ｲﾀｷ　ﾘｺ ﾐﾔｻﾞﾄ　ｷｲ ﾋｶﾞ　ｽｽﾞﾅ
(6) 7:53 (4) 15:56 (6) 25:01 (10) 34:33 (13) 44:29
(6) 7:53 (2) 8:03 (15) 9:05 (14) 9:32 (17) 9:56

14 45:16 11 西崎中 上原　星来（1） 上原　和桜（1） 我如古　美琴（2） 大城　寧々（1） 松本　蘭（1）
ｳｴﾊﾗ　ｾｲﾗ ｳｴﾊﾗ　ｱｲﾗ ｶﾞﾈｺ　ﾐｺ ｵｵｼﾛ　ﾈﾈ ﾏﾂﾓﾄ　ﾗﾝ
(16) 8:48 (15) 17:45 (15) 26:44 (14) 35:56 (14) 45:16
(16) 8:48 (15) 8:57 (14) 8:59 (10) 9:12 (12) 9:20

15 45:46 15 高嶺中 池村　笑子（2） 波平　笑子（1） 伊敷　莉里（1） 金城　妃奈乃（1） 高橋　心実（2）
ｲｹﾑﾗ　ﾆｺ ﾅﾐﾋﾗ　ｴｺ ｲｼｷ　ﾘﾘ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾋﾅﾉ ﾀｶﾊｼ　ｺｺﾐ
(17) 9:07 (16) 17:51 (14) 26:37 (15) 36:14 (15) 45:46
(17) 9:07 (11) 8:44 (7) 8:46 (17) 9:37 (14) 9:32

16 46:29 20 西崎中B 玉城　莉桜（1） 瑞慶覧　りいせ（1） 伊敷　美姫奈（1） 大城　芹奈（1） 栄盛　まな（1）
ﾀﾏｼﾛ　ﾘｵﾝ ｽﾞｹﾗﾝ　ﾘｲｾ ｲｼｷ　ﾐｷﾅ ｵｵｼﾛ　ｾﾘﾅ ｴｲﾓﾘ　ﾏﾅ
(14) 8:34 (14) 17:19 (16) 27:10 (16) 36:52 (16) 46:29
(14) 8:34 (12) 8:45 (17) 9:51 (18) 9:42 (15) 9:37

17 46:34 12 真和志中 ﾌｧﾑｸﾞｭｴﾝ ﾁｬﾝﾆｭｰ（1） ﾘﾏｽﾀｰｽﾞ 利彩子（2） 高良　瑠南（2） 川満　観音（2） 稲本　陽遥菜（2）
ﾌｧﾑｸﾞｭｴﾝ　ﾁｬﾝﾆｭｰ ﾘﾏｽﾀｰｽﾞ　ﾘｻｺ ﾀｶﾗ　ﾙﾅ ｶﾜﾐﾂ　ｶﾉﾝ ｲﾅﾓﾄ　ﾋﾖﾅ

(7) 7:58 (17) 18:03 (17) 27:55 (17) 37:30 (17) 46:34
(7) 7:58 (18) 10:05 (18) 9:52 (16) 9:35 (11) 9:04

6 城北中B 砂川　凜（1） 仲宗根　綾香（1） 花城　苺佳（2） 佐久眞　初音（2）
ｽﾅｶﾞﾜ　ﾘﾝ ﾅｶｿﾈ　ｱﾔｶ ﾊﾅｼﾛ　ﾏｲｶ ｻｸﾏ　ﾊﾂﾈ
(18) 10:13 (18) 19:51 (18) 28:47 (18) 38:14
(18) 10:13 (17) 9:38 (13) 8:56 (12) 9:27 DNF



9 首里中
DNS

16 東風平中 具志堅　妃南（2） 長浜　杏（1） 神谷　早優（1） 仲座　悠乃（1） 神谷　妃由（1）
DNS ｸﾞｼｹﾝ　ﾋｲﾅ ﾅｶﾞﾊﾏ　ｱﾝ ｶﾐﾔ　ｻﾔ ﾅｶｻﾞ　ﾕﾉ ｶﾐﾔ　ﾋﾖﾘ

18 与那原中B 大城　亜美（1） 上原　紬希（2） 前船　陽和（2） 渡邊　美空（2） 川畑　月愛來（1）
DNS ｵｵｼﾛ　ｱﾐ ｳｴﾊﾗ　ﾂﾑｷﾞ ﾏｴﾌﾈ　ﾋﾖﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾐｸ ｶﾜﾊﾞﾀ　ｷｱﾗ

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.0km 2.0km 2.0km 2.0km 2.0km

区間記録 玉城　祐希  金城　　蘭  伊野波理桜  岸本舞鈴    赤嶺季映    
与勝中      東風平中    名護中      名護中      伊良波中    

 6:45  7:03  6:41  6:54  6:50

DNS:欠    場/ DNF…区間未完走


